
Страница 1 од 2 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12,14/15 и 
68/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
Назив предмета набавке: ЛИЦЕНЦИРАЊЕ ОСТАЛОГ ПОСЛОВНОГ СОФТВЕРА - ПО ПАРТИЈАМА 
(назив и ознака из општег речника набавке:  72267100 - Одржавање софтвера за информационе 
технологије), број ВНУ-312/15 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
ТАБЕЛА ДОДЕЉЕНИХ ПАРТИЈА: 

Бр.  
партије 

Назив партије 
Шифра  
ГСП-а 

Количина 
’’EXTREME’’  

д.о.о. 

Јединична 
процењена 
вредност 
партије 

без ПДВ-а 
(у динарима) 

Укупна 
процењена 
вредност 
партије 

без ПДВ-а 
(у динарима) 

ПАРТИЈА 1. 
Adobe Acrobat 
Standard DC – 
трајна лиценца 

Класа 23-01К 20 ком 
37.658,00 

ADOBE USA 
Acrobat Standard DC 

47.500,00 950.000,00 

ПАРТИЈА 2. 

ManageEngines 
ServiceDesk Plus 
Pro  
(10 technicians / 
750 nodes) 

562522001 1 ком 

833.399,00 
MANAGE ENGINES USA 
   ServiceDesk Plus Pro   
(10 tech / 750 nodes) 

901.000,00 901.000,00 

ПАРТИЈА 3. 
Sony Vegas Pro 
Suite – трајна 
лиценца 

Класа 23-01К 1 ком 
105.308,00 
SONY USA 

Vegas Pro Suite 
115.000,00 115.000,00 

ПАРТИЈА 4. 
ABBYY FineReader 
Pro – трајна 
лиценца 

Класа 23-01К 5 ком 
14.584,00 

ABBYY USA 
FineReader Pro 

18.000,00 90.000,00 

 
 ’’EXTREME’’ д.о.о., ул. Салвадора Аљендеа број 33/14, 11000 Београд - за партије 1, 2, 3 и 4 предмета набавке. 
Укупна вредност набавке која се уговора за изабране партије износи 1.764.787,00 динара без ПДВ-а.  
Укупна процењена вредност партија које се уговарају износи 2.056.000,00 динара. 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 1 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 
’’EXTREME’’ д.о.о., ул. Салвадора Аљендеа број 33/14, 11000 Београд 

 
Највиша и најнижа понуђена цена:  

Р.бр ПАРТИЈЕ Највиша цена Најнижа цена 

1 37.658,00 37.658,00 

2 833.399,00 833.399,00 

3 105.308,00 105.308,00 

4 14.584,00 14.584,00 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр ПАРТИЈЕ Највиша цена Најнижа цена 

1 37.658,00 37.658,00 

2 833.399,00 833.399,00 

3 105.308,00 105.308,00 

4 14.584,00 14.584,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 22.12.2015. године 



Страница 2 од 2 

 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
’’EXTREME’’ д.о.о., ул. Салвадора Аљендеа број 33/14, 11000 Београд 08.01.2016. године 

 
Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену током трајања уговора: Наручилац може након 
закључења уговора о јавној набавци без спровођења поступка јавне набавке повећати обим 
предмета набавке, с тим да се вредност уговора може повећати максимално до 5% од укупне 
вредности првобитно закљученог уговора, при чему укупна вредност повећања уговора не може да 
буде већа од 5.000.000,00 динара 


